
平成２８年１１月２日

保護者 各位
那覇市立神原中学校

校 長 伊良皆恭子
（公印省略）

校内合唱コンクールについて（ご案内）

時下，保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて，「未来にとどけこのメロディ everybodyの心に響かせよう」のテーマのもと，

第4９回校内合唱コンクールを下記のとおり実施いたします。

本コンクールは，各学級が１曲ずつ自由曲を披露し，音楽的なハーモニーと学
級の団結を競う伝統的行事です。今年度も，小中一貫教育の取り組みの一つとし

て，壺屋小学校・神原小学校の児童が歌う場面も予定されています。

これまで利用してきた那覇市民会館が使用できなくなったことに伴い，今年度は

パレット市民劇場での実施となります。会場の関係上，保護者の皆様の席を十分に
確保することができません。ご不便をおかけいたしますが，各学年ごとに入れ替え

等を行うなど，保護者の皆様のご理解とご協力をお願いいたします。

つきましては，公私ともにご多忙な折りとは存じますが，多くの保護者の皆様にご

鑑賞いただき，生徒たちを激励してくださいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 平成２８年１１月９日（水）

２ 時 間 開 会 式 …午後１時５０分～午後２時０５分

１ ･２ 年 合 唱 …午後２時０５分～午後３時０５分

ト イ レ 休 憩 …午後３時０５分～午後３時２０分

小 学 生 合 唱 …午後３時２０分～午後３時３０分
３ 年 合 唱 …午後３時３０分～午後４時００分

アトラクション …午後４時００分～午後４時１５分

閉 会 式 …午後４時１５分～午後４時３０分

３ 場 所 パレット市民劇場ホール

４ 合唱コンクール曲目及び出演順

裏面のプログラムを参照

※ 時間は予定であり，進行の関係で早くなる場合もありますので，

ゆとりを持ってご来場ください。


